Offertorium. Psal. 88. Veritas mea, et misericordia mea cum ipso: et in nomine meo exaltabitur cornu ejus.

Secreta.

Laudis tibi, Domine, hostias immolamus in tuorum commemoratione Sanctorum: quibus nos et praesentibus exui malis confidimus, et futuris. Per Dominum.

Communio. Matth. 24. Beatus servus, quem, cum venerit Dominus, invenerit vigilantem: amen dico vobis, super omnia bona sua constituet eum.

Postcommunio.

Defecti cibo potuque coelesti, Deus noster: te supplices exoramus; ut, in cuius haec commemoratione percepimus, ejus muniamur et precibus. Per Dominum.

DIE XVI. NOVEMBRIS.

In festo

S. Gertrudis Virginis.

Missa: Dilexisti, de Communi Virg.
Oratio.

Deus, qui in corde beatae Gertrudis Virginis jucundam tibi mansionem praeparasti: ipsius meritis et intercessione cordis nostri maculas clementer absterge; et ejusdem tribue gaudere consortio. Per Dominum.

DIE XXIII. NOVEMBRIS.

In festo

S. Felicitatis Martyris.

Missa: Me expectaverunt, 2do loco, Or, Seqr. et Postcom. propr. in Missali.

DIE XXIV. NOVEMBRIS.

In festo

S. Chrysogoni Martyris.

Missa: In virtute tua, Or., Seqr. et Postcom. ut in Missali.

DIE XXVI. NOVEMBRIS.

In festo

S. Mauri Martyris.

Missa: In virtute tua, com. S. Petri Alex. Ep. M. Evang. Si quis vult.

DIE XXVII. NOVEMBRIS.

In festo

S. Valeriani Episc. Confess.

Missa: Sacerdotes tui.

DIE XXIX. NOVEMBRIS.

In festo

**S. Joannis a Cruce,
CONFESSORIS.**

Missa: Os justi, primo loco.
Oratio.

Deus, qui sanctum Joannem Confessorem tuum perfectae sui abnegationis et crucis amatorem eximium effecisti: concede; ut ejus imitationi jugiter inhaerentes, gloriam assequamur aeternam. Per Dominum.

FESTA DECEMBRIS.

DIE II. DECEMBRIS.

In festo

S. Chromatii Episc. Confess.

Missa: Sacerdotes tui, Evang. Vos estis sal terrae.

DIE IV. DECEMBRIS.

In festo

S. Barbarae Virginis Mart.

Missa: Loquebar, cum Or. seq.
Oratio.

Entercessio, quasumus, Domine,
Beatae Barbarae Virginis et Martyris tuae ab omni nos adversitate protegat: ut per ejus interventum gloriosissimum sacrosancti Corporis et Sanguinis Domini nostri Jesu Christi Sacramentum ante diem exitus nostri per veram poenitentiam et puram confessionem percipere mereamur. Qui tecum vivit.

DIE VII. DECEMBRIS.

In vigilia

Immaculatae Conceptionis
BEATAE MARIAE VIRGINIS.

(Ubi est concessa.)

Introitus.

Psal. 65.

 enite, audite, et narrabo, omnes, qui timetis Deum, quanta fecit Dominus animae meae.

Psal. ibid. Jubilate Deo omnis terra: psalmum dicite nomini ejus, date gloriam laudi ejus.